giải, đối thoại tại Tòa án. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản ghi 

nhận kết quả hòa giải ngày 12 tháng 01 năm 2026, cụ thể như sau:  

Bà Lê Thị L thừa nhận còn nợ ông Phạm Thế B số tiền mua bán thức ăn chăn 

nuôi là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). Bà Lê Thị L đồng ý có 

nghĩa vụ trả cho ông Phạm Thế B số tiền nợ mua bán thức ăn chăn nuôi là 150.000.000 

đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). Thời gian trả là ngày quyết định công nhận kết 

quả hòa giải thành tại Tòa án có hiệu lực pháp luật (ngày 29/01/2026). 

Ghi nhận sự tự nguyện của ông Phạm Thế B không yêu cầu trả lãi suất của số 

tiền nợ nêu trên. 

Về nghĩa vụ chậm thi hành án: